UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 3422/SYT-TCCB            Hậu Giang, ngày  23  tháng  11  năm 2018

V/v   triển khai  thực hiện  Quyết

định   số 21/2018/QĐ-UBND

ngày 01/11/2018 của UBND tỉnh

Hậu Giang  quy định  về  công tác

thi đua khen thưởng.

Kính gửi:  - Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

       - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2018 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành quy định công tác thi đua khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Hậu Giang.

Sở Y tế tỉnh Hậu Giang đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm, nghiêm túc
triển khai thực hiện Quyết định số  21 /201 8 /QĐ-UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh
Hậu Giang.

(Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 01/11/2018   của Ủy ban nhân dân
tỉnh Hậu Giang   được đăng tải trên trang Web của Sở Y tế  tỉnh Hậu Giang tại địa
chỉ: http://soyte.haugiang.gov.vn.)

Sở Y tế triển khai đến các đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi:

- CN Ngoan (Lưu);

- Lưu: VT.
File:D\THIDUAKHENTHUONG\2018
Hng:20.11.18

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

http://soyte.haugiang.gov.vn

		2018-11-23T15:48:35+0700